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IR FEXR
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WA TAE ISR B AR B0 R &R K

WA TARTER. BEMNEE, 1A REIERGE EA R ARETNE, SBx 1.5m & A, HFIEiXEF @)K 0.4m &
5% HAL

223 EHREEXK

AR WHIBIT R —KIETE . ENRKBELENE L, 7T L i R, e m i m A ), JUH A 3 AR P8 R i I
HIEOL T, B D R AN I, AME RSB A i, T A S I B R . XIHLD N A A R SRR BRI R .

IR L:=R 12 HE
KA CRFHEAZ=0510m) Hi/ m3 <3.5X10°¢
RAKT KT HEAZA=51m) Fi/ m3 <3X10*

BRARASN, W& BT RIHLE X P E i . TR BRI AR 2K . XS E N B A A AL . HLBS
RIB LA H AR (e R B TR SRS RN, HARMREIE R

A “FHI{E (mg/m3 ) KA (mg/m3)
ZE AL SO2 0.3 1.0
il HaS 0.1 0.5
“HAME NO2 0.5 1.0
A Clz 0.1 0.3

-19-




RG-NBS3200 /1| e /LA e

FHER - AT RRARE—FNGMIRAE, &R AAL 30 94,

224  fFER
SEHN AL AT RESZBOKR B RGUHMBHI T, X TPE N A & R G RBER S . AP (B RS
MEMSL (HEL. [F58MEH&E) Wik S & = . IR

B ORBEHR RGN TN RS, S AU M SR A R HBZE (PED (¥ A =2 e i e, (6 v L DB R P B B A 24
TERR T

B CHHL TR RO BRI R AN & AR G MR & .
B LB RECR R RO T, gk BRI R R R

B ORDASELRAEE AL, b ANEL, DB AR S I AR S S DB

225 ZRGEtER

R HIHE R 50 /2 RG-NBS3200 R FIAZHN L™ A€ AT SEIa 4T I 2EAl, P IET i, SRPTTPUR0E ZARMESRAF. 1
PHOVERIZR, IR B 2RI M2, TR SEPR 15 OL I A (5l

N KHIA AR A HINGF . KT RO T BRI, FTAR P LA LA,

Tt

A P AE I HL R 8 6 I B € 2 A M e Py, 7 U025 % W K R IR S L e 2 TRV e 2 LB AR /D, 2 SRl

N AR R R RE & AR,

RERBEPARBAERAEERG THEOEZINZADRI R, o RAH, RREH AR LA A — R G ZM
LRAE B R MG T B E DRI R,

R A R R AR A T LR B AR E

N
N
N B, LRI R A A G BT
N REERFEEEREEY 075 F 5 EL (18AWG)
N

&R, A 3BRRE, EAG AR E @R A 0.75 F £ AR 18AWG.

B T AR R G2 — ML RS, BEEE . N SRR G E RGAER R R H e R GRS HE IR S %
b R B At 2 A A (BRI T (1 . T OB B O T 5, B BOA XA EEK .

AR IR A iR

T R VT T SR (e, B R . DRI AR B AT B2 R T B SRS R
PG FBEE 2R/ T 1Q. RG-NBS3200 R AIAZ#ALA MR B A 1 At fn: &1 2-1

-20 -



RG-NBS3200 # 41| 2 Uil 2224 - i

] 2-1 RG-NBS3200 %4152 bl 4% s = K]

\ sz

226 PHBFEXK

AT HIEL A ANEIN, B RG-NBS3200 AL HLVE B, B2 HVE 11 R FH AR 5 He 2 Hk i 75 20k By 122 Hebil
W Edr. Ui AR T T A A SR B R AR, SRR D T e e X FERLREAE e
JSE L 5 L e s R L LA L e T LR A R L S A L

&AM R, AP TARBACH SRS EaFEn.

B E R RHEAE R, AR EEAH A LB,

227 EMIER

EMI RIHIETIR, Toie2ok B siR T RGN, B2k A NS, #RREIAME, BB, BRI 5L ST
B R .

TR AP R TG T T, X2 BRI AR I SRR E 1«

BB R SRR, W PR, I ) BUAURER I, MOV T, TR AT LR 2 TR G 1 —#2
AT DU S A SRR B I BT . A% TR AR R ORI S U A 2 [ F R R Bl 5 e B, TV E B BE—NT
2 — AT, &P TINGHE MBI, XA DU PR SR A8 5T TR BERmT B & (AR5 5 i, 3L
WA R HEFE

B B R R GER I R R T P T
B AL B AR RS B AR BN T R B A, R R T REAR L — L,
B OEERICR AN G, WIEKN G, RIUKRRIRE

53

R A i LB W79

23 TEIR

TRACKRE 1

WHIHE TERLL T IR T ] MSRIHGEADESE . EAERE . RO, SR
LTHIA it

e VLEES

-21 -



RG-NBS3200 7 41 22 fLAE (2225 At

L] RG-NBS3200 # 7|5t > i TEE, TAE2RAP AT AS.

-22.-



RG-NBS3200 7 71l 2z 4 LA F 22208 T )

3 iR

L #amagd =% «rathield” 25, $#HNCCERTaAEsd —FHRE

ik —E AR B KO BB R

P
3.1 wiERiE

AL R I 5 R S BIR

v
B R G

v
A HYR

v
EEEFNPANINEP AR RO

FLAN LR

3.2 ZEEHITEIA

FEZALHE TN LT JLAT

B CCRBR IR IR BRI EDR

B RBRR AR TR B R A R A R
B CLCRAR TS A L LR R LR R

N SRR DA B L
3.3 % RG-NBS3200 Z#53sHHNr=am
e

A, WEERE LA

WA X S ) R Y SR B A AT

-23-



RG-NBS3200 # 41| 2 Uil 2224 - i

B R IR A AR R O S A R R D R AR DAY LUS,  ROK R LR IR LR B I e AR T . .
B TAEE RG-NBS3200 R 5% & E 7 i B AR o
B R A SRR ] (10 JEKREA D PARRGR R RIEER, 2 HEE .

B RG-NBS3200 #5EHL TAEM riZ 58I FRIEL AN & HIEKM G FHUKHRRB &, 2 Z RISl 77
%, W DR BER A B S

B PORMRABERAE T A EL, FEIEAEL. TR EINEL, W MUFAE R AT 1 -

331 FINZEZINIER

RG-NBS3200 # 55 #eMfLifi a2 EIA AR R, ATLLZAAE 19 ST IBCAE B, e B fn T
BB BUHIRET (BHHEREOR , BHEHK w8z Hyl b, wiE 3-1 s,

K 3-1 HUE R H 2 RoR & —

(7= M) Left (B M)Right

Hob: W 3-2 fos, RSSHNUKTIRE THUERIE S B, 8 M6 SRETARCE 1iFah iR B, R HH (10 55— i B 2 7EAL
HERTRT T Lok b, e 5E R i 3-3 s

K 3-2 HUE A EH 2 RoR BB =

-24-



RG-NBS3200 7 /1| 2 fIL A 22 T

Qoog

oB

S Y Y o Y o S
HaoE o o] @ 0t @ 0F @ 00y

Looog

K 3-3 HUEAFEH ZRORER =

Ooooooooooc

GREG SI=]

BB B BB BB BB EEeEeE-

cooooooooo

> JolleUe0-0-0e0e0e0e0-0o0e0e 0.0

332 BRMiNTEESEL

RG-NBS3200 RFIAZ ML &4 ] SRR, 22 R T
B4 BUHIZAT (SRTHEHREAR) , B Ol 90 &) —imet syl b, WK 3-4 fis.

K 3-4 R H 2 ROR BB —

-25-



RG-NBS3200 # 41| 2 Uil 2224 - i

(Z£ ) Left (& fM)HRight

B A AKIRAT R S LB e A RRBE |, nl&] 3-5 P

K 3-5 HEEERHEH L ROoR IR

N iE: AR GEERE O TAN, RETREARETHFHRELRR DM EE L,

333 PBRMNFFEEREL

REAEOLN, HPIHEARE 19 JoPhruefUiE, Ly, AANZHE H BRI AR 2R BB T TR S b, BRReE
PR ., AR 2R AR R
BB BB NSRBI 4 DRI HORE NG A SR T DY F T, el 3-6 T

K 3-6 s A LR B —

-26-



RG-NBS3200 # 41| 2 Uil 2224 - i

B0b: BT S b, DA ERAZ AL IR A B A 2 e S R G s shiE X, ik 3-7 P
K 3-7 s e on E A

AR TOY ES T TR

3.4 EEREEM
RG-NBS3200 7 51 HL i (R4 HLoHeA0 21, 1 b5 e BB HLIB RO BEHAA 7 1, 285 UG i e B LS B
EEFIR

B AR BUR S AT REE L (iR KR T E . RECR A B3R 2
B ORBEE IR LA
B BRI A B RELERN N 1Q.

N OWREAS AR GG A, LR TN BIFE e, THAUILA B K 4 e 2 T 1 K.

-27-



RG-NBS3200 # 41| 2 Uil 2224 - i

N ZEET AR BT AR AT T B S R Hee o ROA, BRI AR AR — AR HE R S AN
SR A AR AP A 2 T R B AR R

R A RS AR R A L BUR S R A K
RAELIERT, LU PR AE R R 3 R SR 1 A iR B BT T

RApt s a2 R aREE ) 25 FHF 2K (12AWG)

X X X

3.5 EEXIMEOZM

e

B IR X e BOL L LA
L VA L7 Re e P (N i S

EENRELR

1) CRECE DKM S RIAS J48— ity 2 31 e 2 A 0 BT AR I 1 b, 5 — i 38 o 6 o o) 4 S 3 2% B
2)  MRAELRIIARERIR, A5 F e BBl AL 4 1 R X e A S AR i o
3) MR REHARIN, FH RIAS LFS AR AR, R H A R M B2

3.6 {HFL.EBL

RS

I 36 (NG ER/7E2 G R VA0 S S S
LI (35 {15/ 45 2 1h I VA SE S EP R B R B2 € o =P/ DN RS HE VSN
B LA AR, AREILAORE, DAkia2isl, Emayi il il ar s i e -

IRFLRORELS TR

1) CROBEFRRIRLL T T AR, FF L7 (R 5] = NP
2)  AEEHPIM, RECEF RIS L [ E T HUAE BEL PR B Al o
3) AT HIRLZ, RIS, NERWHUE T, IR ERIEEL.

3.7 HFERNE

N eEEERTERZN, F—RAEARNCR, AR RS RARS E AR S,

-28 -



RG-NBS3200 7 41 22 fLAE (2225 At

B OREE RS, AL SR R
B KREFOKRMAREAEEIEL. KA EINELRINE, WRER ST 7R B IRp & e, WO a5,
B RERERE B LWREIAE (10 EKRPLED

-29-



RG-NBS3200 7 /1| 2 fIL A 22 T

4 BRI
4.1 BEERSSIE
TSRS

PC il E 48 5AC ML AR %, Wik 4-1 Fios:

K 4-1 il ER R SR

Switch

/@

EAC AL O BB

[EIFE AP (15 EX

PC /

EoE 1M=L

G
WL L K S B A LT AL L PC A L

B OCHECE MR RI-45 —SERISHHLATEMN O E.
88 web ERIRE

B EP: I PC, JHE PC LECEAMZER SN, 25 PC K IP [EHE N 10.44.77. XXX (1-255, A$E 200) , 7w
HEWT

-30-



RG-NBS3200 # 41| & L 222 T it

Internet ¥MY AR 4 (TCP/IPvE) B1%E - M
i
PR TR R R RN g R A

O BEpRE IP Hhit @
@ AT ER IF it E):

1P Hif ) 0 .44 . TT 111
TR W 7EE 785 755 . 0
ghi\RlE @

B B 81T PC RIS, KA 10.44.77.200 B R AL E . BIAETS admin

4.2 gEREE

i85 LaEiiee

B LSS T

B ERRERE T E.

B OEH R S A LR A — 3

B PCHLUM FR 5 S AL I 1 DRSS . SH0E B IER

BFENEHEE (EF)

LR, BAFHATIFARE,  DARE S AL B AR 0 I 47
B HHUIRIORES R EH

W AR A I AR

B bS5 R T RE IR R R .

-31-



RG-NBS3200 7 71l 2z 4 LA F 22208 T )

< SR TR >

KB HAAEHIE P 2R R IEH

v

A IR IR LR 1 IR

v

KA 2R ER

v

O A S 1) P PRI R T IR

SBIE M RS R,

B T A 1]

5.2 HRAELE

NI 5 Al ge ) filE R Ipi%:
O S B S N AT B 20 3 KIg G ARG ) % E .
. . e KA AL Bt HAf B B IEH, SR HALERM
FFHLIE status %] A5t FYRA ML IR ) A Tk
EHE B e 5 B O 5
RJA5 i I JCVk o E e | ARSI L 100 K;
W T HH U ARG E, 5 EER AR A IR | R RS, RS S HE A I E A
i LAERE. s
PRSI 6 Ui B 1 VAL 1) R B
o HEHBIE RN ; BB 380 g [ b S 2 1 A
SRR HLFRBURTF A TR AR A BRI
FELFE bR AR I SOV B BE R A R BT

-32-



RG-NBS3200 7 71l 2z 4 LA F 22208 T )

+ [=1-] 3 .
fisR A —EIERFERE N RN P
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T #x
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T & 3 Ff = Flisi 2 [ 1& Mo 1, SCREEX =Ml 1 H 2 MDI/MDIX Crossover
IR

1000BASE-T 74 IEEE 802.3ab tnift, iERMIZ%: 753 ] 100-ohm 5 580 5 FAE RN &4k UTP 8RR il & 2k STP,
HEAEAL T PR MO Zi 2% STP, I HA K I RF 100 KRFEREIE & .

1000BASE-T i L] 4 SHRHHTHIR L4, TEMITA R 4 SEERE . 1000BASE-T i I i F 34 A XS 25 13 4 n 1
A-1 fli7R:

K A-1 1000BASE-T PR A& 2k K

=253 R ELE
Switch3witch Switch Switch
1TPO+ ¢——————— 1TP0+ 1TPO+ 1TPO+
2TPQ- +—————»2TP0- 2TPO- 2TPO-
3TP1+ +———————»3TP1+ 3TP1+ 3TP1+
6TP1- +————————»5TP1- 6TP1- 6TP1-
4TP2+ +————————>4TP2+ 4TP2+ 4TP2+
5TP2- +————————»5TP2- 5TP2- 5TP2-
TTP3+ «——————»7TP3+ TTP3+ 7TP3+
8TP3- ¢———————»8TP3- 8TP3- 8TP3-

100BASE-TX/10BASE-T [ T Al F LL_E IS (26 8540 L% 4L, %1+ 10Mbps A LA 100-ohm 3, 4, 5 284k, %+ 100Mbps
Pe4 ] 100-ohm 5 ZRZBHI Bi%E, I K#ACFF 100 KAEREE. LU & 100BASE-TX/10BASE-T I [1) 5| {5 572 X,
B A-2:

K A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5|55 % X

Pin 47 fifi sk

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Qutput Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4,5.7.8 Not Used Not Used

PLF 4% 100BASE-TX/10BASE-T I A 47 1) B IE M S e FIAS OW L ke 7 3, B A-3:

K A-3 100BASE-TX/10BASE-T M4 4577 2
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SwitchSwitc]
1IRD + 44— {1 OTD +
2IRD-+—2 OTD -
JOTD+ -=——— 3 |RD +

6§0TD- +—— G IRD-

FFERRYERER

XFIRER FURCZARYE I G EP R AR, U PRl 2 DB 2T EAT

K A—4 JesfiEfion g &

ERE
Switch Switch
1IRD + 107D +
2IRD - 20TD -
307D + 3IRD +
6 OTD - & IRD +
R, HEEIREEWE A-4:

T T
i
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fi§5® B ——Mini-GBIC, SFP-+{EiRi5E8

AR AR SZ A USR8 R T A RGBT 1 SFP B (Mini-GBIC #£5) | J5JE SFP+SEEL, Fil /- mf LA 5k
B FH 30 2SR R A B (R AR (R AR o L rp Tk SFP RREHRUER T SHR U RERAN, IR SR i e e Tk SFP R ——Mini-
GBIC-GT. AL 7 #7>TJ8 SFP. JiJk SFP+ELRIH SAMB ARSI LIt S % . ARHEARIERIE S O
(RBORHLZEF M) .

= B-1FJK Mini-GBIC (SFP) Ft=ERICBIFNIEAISIR

7 DDM RI%E 65 (dBm) BOE5R(dBm)
s WA (nm) bt i ; .
(Yes/No) min max min max

MINI-GBIC-SX-MM850 850 2 No -9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 FL No -9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 E2 Yes 95 -3 -17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 U Yes 95 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 U No 95 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 U Yes -2 3 -22 -3
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI 1310 2 No -10 -5 -17 -3
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI 1550 E2 i No -10 -5 -17 -3

1310TX/15 | .
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI B Yes -9 -3 -20 -3

50RX

1550TX/13 | .
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI B Yes -9 -3 -20 -3

10RX

1310TX/15 | .
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI PR Yes -5 0 -24 -1

50RX

1550TX/13 |
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI PR Yes -5 0 -24 -1

10RX
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 LR Yes -5 0 -22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 LI Yes 0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 B Yes 0 5 -30 -9
GE-SFP-SX 850 EZ No -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 LN No -9.5 -3 -20 -3
SFP-MM850 850 E2 No -9.5 -3 -17 0
SFP-SM1310 1310 A No 95 -3 -20 -3

% B-2 FJk SFP BBOiEthpo RIS

itk 1000Base-T SFP i i 5 Y ¥ DDM(Yes/No)
1000Base-T Mini-GBIC-GT No

% B-3 SFP {RIRG LIS
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SFP # 5 B FLEF AR PR (um) B R AT IR B
MINI-GBIC-SX-MM850 LC ZH 62,5125 2rom
50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 LC EZ2
50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC B 9/125 40km
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI LC 20 50/125 500m
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI LC 20 50/125 500m
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC L2y 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC B 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC L2y 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC L2y 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC AR 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC AR 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC FLR 9/125 100km
GE-SFP-SX LC LR 62.51125 2rom
50/125 550m
GE-SFP-LX LC AR 9/125 10km
Mini-GBIC-GT RJ45 M4k 5 R LA_E 1R BT il B5E O AL 4 100m

L) 545 Z3e 85 A423E 40 A2 a9 kAE3R (045 40 NR) | %48 A4E36 R LRI, AMB T EZENA—ANKELE
BE AL R RALT

KBS TR AME, HEEAREA, SBLAALR,

BT Ry AR FE, FH LRI ERER AT BN E LG LA,

7= B-4 BIDI Y¢tERECXT 588

AR B o 7
FJk/500m GE-SFP-SX-SM1310-BIDI
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI
T-Jk/20km GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
T-Jk/40km GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI
73Jk/300m XG-SFP-SR-SM1270-BIDI
XG-SFP-SR-SM1330-BIDI
73 Jk/10km XG-SFP-LR-SM1270-BIDI
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI

-36-



RG-NBS3200 7 41 i LA f 222 )i

/ BIDI A% 3o MBI 4% A, Hlde— 3548 I T GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI, 3 $h—3m3t 4% Al GE-SFP-LX20-
SM1550-BIDl.

Z& B-5 5k SFP+HEIRXEBIFNEAIEIR

WA JIIE SFP+IEIE A 5 3%

e Bk DDM et K& dbm ot dbm
(nm) (Yes/No) et B/ IZIN =N K
XG-SFP-SR-MM850 850 Yes EZi 7.3 -1 9.9 -1
XG-SFP-ZR V1 850 Yes EZi 7.3 -1 9.9 -1
XG-SR-MM850 850 Yes EZi 7.3 -1 9.9 -1
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% B-6 AJk SFP+BR&MIEREISER

e — ———— MGKE | BHh &R BiEEx % ¥ DDM
(M) (AWG) (Gbls) (Yes/No)
XG-SFP-AOC1M Y8 SFP+ 1 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC3M Y8 SFP+ \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC5M Y8 SFP+ \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC10M Y8 SFP+ 10 \ 10.3125 Yes

SFP+ APty KRB T HARARL LT, FEEZ XA EANBRE T, FRALERNETAAR KRBK LH
AR o

AOC #4.4ith DDM s #e ¥ £ K 4450 % L4, TX power 4% 27 N/A.

+ B-7 SFP+HERB IS

EX EL

piitdn PR & 58 N AE
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eyt eyt (um) (MHz « km)

XG-SFP-SR-MM850 LC g2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-ZR V1 LC g2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SR-MM850 LC EZi 50/125 2000(0OM3) 300m
SFP+MM850 LC EZ 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-SR-SM1270-BIDI LC 2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-SR-SM1330-BIDI LC 2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-LR-SM1270-BIDI LC FpR 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI LC FpR 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1310 LC FpR 9/125 N/A 10km
XG-SFP-ER-SM1550 LC A 9/125 N/A 40km
XG-SFP-ZR-SM1550 LC LA 9/125 N/A 80km

625 /195 200(0OM1) 33m

160 26m
XS-SFP-SR LC EZ 2000(0OM3) 300m

50/125 500(0OM2) 82m

400(0M1) 66m
XS-SFP-LR LC B 9/125 N/A 10km
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